MBCIL22/MAC
Descrizione:  / Description:
Raccordo tubo/scatola per foro piccolo in acciaio inox martellato Ø22 mm.
1 di 2
/ Ø22 mm "martellato" stainless steel connector, for small hole.
Aldo Bernardi s.r.l.
tel.                                +39 0423 538783
Email                            info@aldobernardi.it
Indirizzo /Address      via Vittorio Veneto, 7, Pieve del Grappa (TV)
Econow
30 mm
1,02 in
62 mm
2,44 in
MBCIL22/MAC
2 di 2
DATI TECNICI:  / TECHNICAL DATA:
VOLUME [M³]:                     0,0002
MATERIALE:                       Acciaio inox
/ MATERIAL:                 Stainless steel
Aldo Bernardi s.r.l.
tel.                                +39 0423 538783
Email                            info@aldobernardi.it
Indirizzo /Address      via Vittorio Veneto, 7, Pieve del Grappa (TV)
PESO LORDO [Kg]:             0,093
/ GROSS WEIGHT [Kg]:
FINITURE:                            Acciaio inox martellato
/ FINISHES:                   "Martellato" stainless steel